[image: image1.png]

Новоандреевский сельский совет

Симферопольского района

Республики Крым

13 сессия  1 созыва

РЕШЕНИЕ

№  61/15

с. Новоандреевка

          от 19.02.2015г
Об определении должностей муниципальной службы,

при назначении на которые и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги(супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 10.09.2014 года №2507-6/14 «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», Уставом муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ

1. Определить должности муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на официальном сайте Новоандреевского сельского поселения (http://novoandreevka.ru/)
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования)

Председатель

 Новоандреевского сельского совета

   В.Ю. Вайсбейн
Приложение
к решению Новоандреевского сельского совета
от 19.02.2015 №61/15
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Председатель Новоандреевского сельского совета – глава администрации Новоандреевского сельского поселения

2. Заместитель главы администрации

3. Заведующий сектором
4.
Ведущий специалист
Председатель

 Новоандреевского сельского совета

   В.Ю. Вайсбейн